
UnivIS - Raumplan M3/02.10 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:
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11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Neurologie für
Neuropsychologen I

Projektseminar:
Pädagogische
Professionalität im Kontext
von Flucht und Migration

Einführung in die Empirie

Di

Seminar Grundlagen der
Psychologie (B.Ed.) A
(Dittmar)

Kolloquium Masterarbeit /
Begleitung der Masterarbeit

Mi

Forschungskolloquium
Lehrstuhl Klin. Psychologie

Training für Tutoren

Schlaf

Do

Grammar writing and usage
past and present: Improper,
corrupt and barbarous

Nonverbale
Emotionskommunikation

Intelligenzdiagnostik

Jesus von Nazareth

Fr

Tutorium Biopsychologie
(zur Vorlesung)

Fachdidaktik I - Pädagogik-
und Psychologieunterricht
an der Beruflichen
Oberschule

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 9.2.2019

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 22 Juli 2024 18:28:01


